
6

7

4

1

2

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月28日（水）5回姫路1日
 2R Ｃ３ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：560,000 円　／　2 着：224,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：84,000 円　／　5 着：56,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ホープケツァール
父:マクフィ  母:バイタルスタイル

牝  6 大山龍太郎
54.0

1:41.8
(－)

1-1-1-1 40.8 － 2 468
(-1)

長倉功（西脇）
吉谷憲一郎
矢野牧場

2 7 ゲオルギウス
父:トゥザグローリー  母:スズカルビー

牡  5 大山真吾
56.0

1:42.1
(1 3/4)

5-4-5-6 40.7 － 4 479
(-8)

碇清次郎（園田）
中村正子
鮫川フアーム

3 4 アイアンストーン
父:スズカコーズウェイ  母:ラサンバ

牡  4 大柿一真
56.0

1:42.1
(ハナ)

7-7-6-5 40.5 － 3 479
(-1)

田村彰啓（西脇）
中西功
守矢牧場

4 1 ヘブンズドア
父:オルフェーヴル  母:ホエールキャプチャ

セン 5 吉村智洋
56.0

1:42.3
(3/4)

2-2-2-3 41.2 － 1 507
(-13)

田中一巧（園田）
（株）ニッシンホールディングス
千代田牧場

5 2 ワンダースパイン
父:ワンダーアキュート  母:ワンダープリマ

牡  6 松木大地
56.0

1:42.4
(1/2)

4-5-3-2 41.0 － 6 496
(+5)

西村守幸（園田）
山本能成
藤春　修二

6 5 テイラス
父:トゥザワールド  母:ビューティサフラン

牡  4 井上幹太
56.0

1:42.6
(1)

3-3-4-4 41.4 － 5 463
(-2)

新井隆太（園田）
小濱正智
高橋　啓

7 3 カモントゥミー
父:サウスヴィグラス  母:ナカヤマジェンヌ

牡  7 松本幸祐
56.0

1:44.2
(10)

6-6-7-7 42.4 － 7 497
(+2)

尾原強（園田）
（株）ＴＫＫ
北洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,5,2,7,3,4

6,1,5,7,2,3,4

6,1,2,5,7,4,3

6,2,1,5,4,7,3

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 140円

7 320円

ワイド 6-7 300円

4-6 210円

4-7 380円

馬 連 6-7 1,030円

馬 単 6-7 1,310円

3連複 4-6-7 600円

3連単 6-7-4 2,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


