21	R (23 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良
【本	【本賞金】1 着:560,000 円 / 2 着:224,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:84,000 円 / 5 着:56,000 円										
着材	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	ホープケツァール 父:マクフィ 母:バイタルスタイル	牝 6	大山龍太郎 54.0	1:41.8 (-)	1-1-1-1	40.8	_	2	468 (-1)	長倉功(西脇) 吉谷憲一郎 矢野牧場
2 7	7 7	ゲオルギウス 父:トゥザグローリー 母:スズカルビー	牡 5	大山真吾 56.0	1:42.1 (1 3/4)	5-4-5-6	40.7	_	4	479 (-8)	碇清次郎(園田) 中村正子 鮫川フアーム
3 4	4 4	アイアンストーン 父:スズカコーズウェイ 母:ラサンバ	牡 4	大柿一真 56.0	1:42.1 (ハナ)	7-7-6-5	40.5	_	3	479 (-1)	田村彰啓(西脇) 中西功 守矢牧場
4 1	1	ヘブンズドア 父:オルフェーヴル 母:ホエールキャプチャ	セン 5	吉村智洋 56.0	1:42.3 (3/4)	2-2-2-3	41.2	-	1	507 (-13)	田中一巧(園田) (株) ニッシンホールディングス 千代田牧場
5 2	2 2	ワンダースパイン 父:ワンダーアキュート 母:ワンダープリマ	牡 6	松木大地 56.0	1:42.4 (1/2)	4-5-3-2	41.0	_	6	496 (+5)	西村守幸(園田) 山本能成 藤春 修二
6 5	5 5	テイラス 父:トゥザワールド 母:ビューティサフラン	牡 4	井上幹太 56.0	1:42.6 (1)	3-3-4-4	41.4	-	5	463 (-2)	新井隆太(園田) 小濱正智 高橋 啓
7 3	3	カモントゥミー 父:サウスヴィグラス 母:ナカヤマジェンヌ	牡 7	松本幸祐 56.0	1:44.2 (10)	6-6-7-7	42.4	-	7	497 (+2)	尾原強(園田) (株) TKK 北洋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,1,5,2,7,3,4
2コーナー	6,1,5,7,2,3,4
3コーナー	6,1,2,5,7,4,3
4コーナー	6,2,1,5,4,7,3

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	140円
	7	320円

ワイド	6-7	300円
	4-6	210円
	4-7	380円

馬連	6-7	1,030円
馬単	6-7	1,310円

3連複	4-6-7	600円
3連単	6-7-4	2,530円